
Jednotná 
žádost –

Dotace 2025

Semináře pro Vás připravily RO SZIF 
Praha a Celostátní síť pro venkov

Miroslav Prokop, Václav Kinský



Celostátní síť pro 
venkov / SZIF

 11 seminářů ve 
Středočeském kraji k podání 
Jednotné žádosti – březen -
duben 2024

 Videozáznam z prezentací 
semináře k podání Jednotné 
žádosti ze dne 12.4.2024 v 
Benešově

 Na webu SZIF webináře, 
záznamy ze seminářů, 
návody k podání Žádosti o 
dotace i k projektové části 
SP SZP

Naše aktivity v roce 2024



Celostátní síť 
pro venkov / 
SZIF

Co nás čeká v roce 2025

Záznam bude zveřejněn na www.szif.cz a www.kis-stredocesky.cz, očekávaný termín zveřejnění 9. 4. 2025

Exkurze, workshopy, 
semináře k odborným 

tématům SZP, informace 
o projektových 

opatřeních SZP na webu 
SZIF…. 

Videozáznam ze 
semináře pro zemědělce 

DOTACE 2025 –
Jednotná žádost 

DOTACE 2025 – s 
prezentací Ing. 

Šamsové z Benešova 
(datum konání - 4. 

duben 2025)

11 seminářů ve 
Středočeském kraji
k podání Jednotné 

žádosti – 2. – 17. duben 
2025 (termíny viz dále)

http://www.szif.cz/
http://www.kis-stredocesky.cz/


Semináře pro 
zemědělce k 
podání 
„Jednotné 
žádosti“ 2025

Okres Datum Čas Místo

Kutná Hora 2. 4. 2025 9:00 - 12:45 Kulturní dům LOREC, U Lorce 57, Kutná Hora

Mladá 

Boleslav
3. 4. 2025 9:00 - 12:45 Kulturní dům Bezno, J. F. Pachty 285, Bezno

Benešov 4. 4. 2025 9:00 - 12:45
Institut pro veřejnou správu, vzdělávací středisko 

Benešov, Ke Stadionu 1918, 

Kladno 7. 4. 2025 9:00 - 12:45 Zichovecký pivovar (sál), Zichovec 99

Rakovník 8. 4. 2025 9:00 - 12:45 Sokolovna v Kněževsi, Štrosova 289, Kněževes

Příbram 9. 4. 2025 9:00 - 12:45
Společenský sál Vyšší odborné školy a Střední 

odborné školy Březnice, Rožmitálská 340, 262 72 

Březnice

Beroun 10. 4. 2025 9:00 - 12:45
Zasedací sál ÚZSVM Beroun, Politických vězňů 20, 

Beroun

Kolín 14. 4. 2025 9:00 - 12:45 VIGVAM resort (sál), Němčice 152, Němčice u Kolína

Nymburk 15. 4. 2025 9:00 - 12:45 Stracká restaurace (sál), Straky 45

Praha 16. 4. 2025 9:00 - 12:45
přednáškový sál Státní veterinární správy (SZIF), 

Slezská 100/7, Praha 2, Praha

Mělník 17. 4. 2025 9:00 - 12:45 Obecní hospůdka Hostín 66, 277 32 Hostín
Středočeský 

kraj



Co je CSV -
základní 
informace

Celostátní síť pro 
venkov (CSV) byla 
zřízena 
Ministerstvem 
zemědělství ČR v 
roce 2008 (od r. 
2015 pod SZIF)

CSV - „komunikační 
most“ mezi 
Evropskou komisí a 
členským státem za 
účelem zefektivnění 
zpětné vazby o 
dopadech a 
implementaci 
jednotlivých 
programů rozvoje 
venkova

Seskupuje 
organizace a 
správní orgány 
podílející se na 
rozvoji venkova a 
zemědělství (SÍŤ -
propojování 
partnerů)

Komunikační 
platforma za účelem 
propagace 
Programu rozvoje 
venkova (PRV)



Kdo jsou 
naši partneři

Státní instituce 
působící v kraji 

Regionální sdružení a 
neziskové organizace

Vysoké a střední školy 
zemědělského směru, 
výzkumné organizace

Obce Podnikatelské 
subjekty a OSVČ

Místní akční skupiny 
(regionální sdružení-

metoda LEADER)

Celkem 62 partnerů 

ve Středočeském 

kraji



Realizované akce CSV 2024 – Středočeský 
kraj a Praha

11x semináře k Jednotné 
žádosti

3x semináře k novému 
období SP SZP

2x semináře (krátké 
dodavatelské řetězce, 
sucho, eroze…)

7x exkurze tuzemské + 
2x zahraniční za projekty 
PRV+ SP SZP

2x účast na výstavách a 
4x na regionálních trzích 
(stánek CSV)

Další - Vesnice roku, 
workshopy, setkání 
partnerů, přednášky pro 
střední a vysoké školy 

Celkem 42 akcí



Propagace 
PRV / SP SZP 
2025

CSV - Sociální síť – FACEBOOK  
https://www.facebook.com/Celostatnisitprovenkov

Rozhovory, video rozhovory

Zpravodaj CSV Síťoviny (vychází měsíčně)

Propagace projektů z Programu rozvoje venkova – příklady 
dobré praxe

Google mapy s vyznačením úspěšných projektů PRV

Další propagace projektů PRV (regionální tiskoviny)

Webináře a další materiály k žádostem o projekty SP SZP

https://www.facebook.com/Celostatnisitprovenkov


Pro další užitečné příručky naskenujte náš 
QR kód



Další 
užitečné 
informace 
pro Vás 
najdete na u 
nás webu

Dále na našem webu najdete: Projektovou část SP SPZ 2023-2027 / Zpracování dat AMS z družic SENTINEL / Další změny SP SZP 

2023 - 2027

www.szif.cz

• Všechny užitečné informace najdete na jednom místě

Jednotná žádost

• Prezentace, videa, návody

Zpravodajství

• Všechny důležité věci na jednom místě

Harmonogramy

• Nepropásněte už žádný deadline

Kalendář akcí

• Kde nás můžete vidět a co všechno pro vás 
připravujeme

http://www.szif.cz/


11

Případně dotazy na RO SZIF 
Praha zasílejte emailem na 
adresu:

• Miroslav.Prokop@szif.gov.
cz

• Vaclav.Kinsky@szif.gov.cz

mailto:Miroslav.Prokop@szif.gov.cz
mailto:Vaclav.Kinsky@szif.gov.cz


Vyplněním 
krátkého
dotazníku 
nám 
pomáháte 
zkvalitňovat 
naše služby!

11



DĚKUJI ZA 
POZORNOST

Státní zemědělský intervenční fond
Ve Smečkách 33
Praha 1 – 110 00

info@szif.cz

CSV - Regionální odbor Praha
Slezská 100/7
Praha 2 – 120 00
Miroslav.prokop@szif.cz
753 764 266

Pomáháme českému venkovu

mailto:Miroslav.prokop@szif.cz

